FF Mini Cookie Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2151)

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Cookie mit Haselnuss- und

Cranberrystiickchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, Cranberries (9%), (getrocknet)(Cranberries, Zucker,
Sonnenblumensl), HASELNUSSE (6%), weilRe Schokoladenstiickchen (6%)(Zucker,
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natirliches
Vanillearoma), Rapsol, brauner Rohrzucker, Wasser, VOLLEIPULVER, trockene
MOLKENBESTANDTEILE, Dextrose, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Glukosesirup,
Speisesalz, natirliches Aroma

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF Mini Cookie Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2151)

Mini Cookie mit weiRer Schokolade

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Weil3e Schokoladenstiickchen (19%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER,
Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin, naturliches Vanillearoma), BUTTER, Rapsol,
brauner Rohrzucker, Wasser, VOLLEIPULVER, trockene MOLKENBESTANDTEILE,
Dextrose, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Glukosesirup, Speisesalz, nattrliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF Mini Cookie Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2151)

Mini Cookie mit 3 Sorten Schokolade

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, BUTTER, MILCHSCHOKOLADENSTUCKCHEN (6%)(Zucker,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Sonnenblumenlecithin,
naturliches Vanillearoma), Weifl3e Schokoladenstiickchen (6%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER,
Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natirliches Vanillearoma), dunkle
Schokoladenstiickchen (6%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator
Sonnenblumenlecithin, natirliches Vanillearoma), Kakaopulver (5%), Rapsol, Wasser,
VOLLEIPULVER, Schokoladenpulver (2%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaopulver, natirliches
Vanillearoma), trockene MOLKENBESTANDTEILE, Backtriebmittel Natriumcarbonat,
Glukosesirup, Speisesalz, natirliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




